PAGE
2

[image: image1.png]

Совет ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА
РЕШЕНИЕ

 от 26.11.2024                                                                                                  № 16
хутор Джумайловка
Об отмене решения Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 октября 2024 г. № 6 "О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района"
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 25 октября 2024 г. № 6 "О внесении изменений в Устав Джумайловского сельского поселения Калининского района ".
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правового и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления (Шмуль С.И.).
3. Опубликовать настоящее решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района  пятого созыва в районной газете "Калининец".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	                                                   О.И. Горбань